
I,MUNICIPATIDAD DE IOTA
ALCATDIA

,¡DEPTO. 
DE EDUCACIÓN'*

-Regulorizo y Apruebo Finiquiió.

L9TA, 030¡u.",,¡

DECRETO N" 35 8 | .-¡tcl

Vistos:

Decreto i 5 de sepiiembre de 2015, que
opruebo Conlroto de Trobojo por servicio entre lo Municipolidod de Loto,
Deportomento de Educoción y don JUAN cARLos HIDALGO MoyA; Decreto DEM
N"ó0] del 30 de septiembre de 2015 que delego firmo bojo lo fórmulo "por orden
del Señor Alcolde" Artículo 159 número 4 del Código del Trobojo; y en uso de los
foculiodes que me confiere el Arl. 12" y ó3" de lo Ley N"l B.ó95 orgónico
Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

l.- REGULARíCESE finiquito que do cuento
\/ del lérmino de lo reloción loborol enlre lo Municipolidod de Loto, Deportomento

de Educoción, en su colidod de Empleodor y lo trobojodor, Celodor del
Deporlomenio de Educoción Municipot, Don OCTAVTO ANGEL MARTTNEZ MOYA,
RUT N.

2.- Lo onieriormente indicodo rige o contor
del l3 de octubre de 2015, por lo cousol "vencimienlo del plozo convenido en el
controlo" eslqblecido en el Art. 159 número 4 del Código del Troboio.

3.- PRoCÉDASE ol
542.416.- (cuorento y dos mil cuoirocienlos dieciséis
Vocociones pendienf es y/o proporcionoles.

pogo de lo sumo de
pesos) por conceplo de

ITEM Desohuc¡o e Indemnizociones.

COMUNiQUESE Y ARCHÍVESE..

4,- tMPtiTESE lo onleriormente indicodo, ol

ANÓTESE, REGULARícESE, REGÍSTRESE,

MIGUET

ORDEN DEI

MORAGA
IPAt

JMTM/

DISTRIBUCIÓN:

-lnieresodo.
-Alcoldío.
-Controloío.
-Tronsporencio Municipol.
-Sub-Deplo. Personol.
-Corpeio Funcionorio.
-Archivo.-

r$&cfoi"o,..

*k/ ."..ners9 \-o


